1
    PHL
Fuji Electric France S.A.
SPÉCIFICATION
 DATE Janvier 2004
FDS10-75c
Caractéristiques générales
1. Capacité importante de stockage sur carte Flash

04/17/2009 contact@lamoot-dari.fr         Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
8
Codification
Note 1 :
Les trypes d'entrée sont classés en 4 groupes :
Groupe 1 - Thermocouple (12 types, 50mV)
Groupe 2 - Pt100, JPt100, Ni100, Cu50, Pt50
Groupe 3 - 500mV
Groupe 4 - 1 à 5 V et 0 à 5V
Le type de 2 entrées consécutives (entrée 1 et 2, 3 et 4...) doivent faire partie du même groupe. Le type des entrées 9 et 18 peut être choisi
librement
Note 2
Windows et Excel sont des marques déposées par Microsoft Corporation.
Compact Flash est une marque déposée de Sandisk.
Modbus est une marque déposée par Gould Modicon.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 DESCRIPTION
P H L B 1 1 E 1 V
NOMBRE DE VOIES
1 Enregistreur 9 voies + logiciels configuration/Visualisation
2 Enregistreur 18 voies + logiciels configuration/Visualisation
TYPE DE MONTAGE
1 Montage panneau
2 Version Portable
LANGUAGE
E Anglais
TENSION D'ALIMENTATION
1 90 à 264 Vca - 50/60Hz
OPTION 1
0 Sans
1 Carte 5 entrées logiques (DI) / 10 sorties relais 5DO)
Non disponible pour la version 18 voies
OPTION 2
Y Sans
R Carte 5 entrées logiques (DI) / 18 sorties logiques (DO) et liaison RS485 MODBUS
MANUEL D'INSTRUCTION
V Manuel d'instructions sur CD
Distribué par Lamoot Dari contact@lamoot-dari.fr